
ZARZĄDZENIE NR 749/340/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 900,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 537E4D77-9FF0-4A37-8940-34756394CF5E. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 749/340/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 900,00 900,00 

1 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 900,00 900,00 

 1 75412 Ochotnicze straże pożarne 900,00 900,00 

 BMZ § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00  

 BMZ § 4430 Różne opłaty i składki  900,00 

Id: 537E4D77-9FF0-4A37-8940-34756394CF5E. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

